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عملیات اجرایی گازرسانی به ۲ روستای کوهستانی بخش لاریجان آمل آغاز شد
کلنگ آغاز عملیات اجرایی طرح گازرسانی به ۲ روستای لاسم و 
زیار در بخش لاریجان شهرستان آمل با اعتبار بیش از ۹۰ میلیارد 

تومان به زمین زده شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
»محمدحسن یحیی نژاد« مدیر مهندسی و اجرای طرحهای 
شرکت گاز مازندران با اظهار این که طی کمتر از یکسال 
گازرسانی به این ۲ روستا به بهره برداری خواهد رسید، گفت: 

یکهزار و ۱۰۰ خانوار این ۲ روستا از نعمت گاز بهره مند می شوند.
 وی با توضیح این که ۴۵ کیلومتر شبکه گذاری باید در این 
طرح عملیاتی شود، ادامه داد: از ۵۵ روستای بخش لاریجان واقع 
در جاده هراز آمل، شهر رینه و چهار روستای این بخش از نعمت 
گاز به روش سی ان جی برخوردارند و  شبکه گذاری داخلی ۱۸ 

روستای این بخش کوهستانی نیز اجرا شده است.
مدیر مهندسی شرکت گاز مازندران با ذکر این نکته که در حال 

حاضر شبکه گاز به دورترین و صعب العبورترین نقاط استان 
رسیده است، گفت: اکنون عملیات گازرسانی ۱۵۰ روستای مناطق 
کوهستانی در حال اجراست و ۲۵۰ روستا در مرحله انتخاب 

پیمانکار گازرسانی قرار دارند.
یحیی نژاد افزود: مازندران از سه نقطه به خط لوله گاز سراسری 
وصل می شود تا  همه مناطق شهری و روستایی تحت پوشش 

کامل گازرسانی قرار بگیرند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- بهادری- رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط 
عمومی وزارت آموزش و پرورش از اعلام آمادگی فولاد 
مبارکه برای برگزاری اردوی راهیان پیشرفت استقبال 
کرد و گفت: وزارت آموزش و پرورش برگزاری بازدید 
دانش آموزان از خطوط تولید شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان را به طور جدی در دستور کار خود قرار می دهد.
گردهمایی روابط عمومی های آموزش و پرورش استان 
اصفهان، روز یکشنبه ۱۵ آبان ماه با حضور مصطفی 
بابایی، رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی 
وزارت آموزش و پرورش، علی مناهی معاون فرهنگی 
مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و 
پرورش، علیرضا کاظمی مسئول امور استان های مرکز 
اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، 
محمدرضا ابراهیمی مدیرکل آموزش و پرورش استان 
اصفهان، محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی شرکت 
فولاد مبارکه و ۵۰ نفر از مسئولین روابط عمومی نواحی 
و مناطق آموزش و پرورش استان اصفهان به میزبانی 
فولاد مبارکه در سالن مرکز تحقیقات این شرکت برگزار 
شد که طی آن مدعوین این گردهمایی از خطوط تولید 
فولاد مبارکه دیدن کردند و از نزدیک با مراحل تولید 
محصولات فولادی آشنا شدند. برگزاری کارگاه های 
آموزشی تشریفات اداری، مدیریت سایت و پرتال، 
خبرنویسی و فن بیان از دیگر برنامه های جانبی این 

گردهمایی بود.
محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه در 

این گردهمایی ضمن گرامیداشت ۱۲ آبان سالروز حضور 
پربرکت مقام معظم رهبری در این شرکت و ۱3 آبان 
به عنوان روز دانش آموز اظهار کرد: مایه مباهات است که 
امروز در خط مقدم جهاد اقتصادی کشور میزبان روابط 

عمومی های آموزش و پرورش استان اصفهان هستیم.
وی با بیان این که حضور پربرکت رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در ۱۲ آبان ماه ۱3۸۰ در فولاد مبارکه نشان از 
جایگاه و اهمیّت فعالیت این مجموعه در کشور است، 
افزود: فولاد مبارکه به عنوان بزرگترین مجموعه صنعتی 

و اقتصادی کشور، مولود انقلاب اسلامی و زاییده 
سال های خون و حماسه، در سال ۱36۰ و در اوج 
سال های بحران کشور، جنگ و ناامنی های داخلی و 
تحریم های اقتصادی با آینده نگری و نگاه استراتژیک 
مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی کلنگ زنی شد.
براتی با بیان این که توانایی تولید فولاد هر کشور 
به عنوان شاخص  توسعه آن کشور محسوب می شود و 
ایران در رتبه دهم تولید فولاد جهان قرار دارد، تصریح 
کرد: برای ساخت مجموعه فولاد مبارکه، کلیه قطعات 

و تجهیزات مورد نیاز از دیگر کشورهای جهان تأمین 
می شد و این در حالی است که امروز با اعتماد به جوانان 
این مرز و بوم، بیش از ۹۰ درصد قطعات و تجهیزات 
فولاد مبارکه بومی سازی شده و به دست متخصصان 
داخلی کشور ساخته می شود که این امر باعث افتخار و 

سربلندی ایران اسلامی است.
وی با بیان این که نقش آموزش و پرورش در جهاد 
تبیین بیش از نقش دیگر ارگان ها به چشم می آید، 
اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب در سخنرانی چند روز 
پیش خود فرمودند نظم نوین جهانی در حال شکل گیری 
است، بنابراین جوان ایرانی باید جایگاه و نقش خود در 
این نظم را پیدا کند.براتی از اعلام آمادگی فولاد مبارکه 
برای میزبانی از دانش آموزان سراسر کشور جهت بازدید 
از خطوط تولید این شرکت خبر داد و گفت: در این 
راستا درصدد یاری رساندن به آموزش و پرورش در 
مسیر جهاد تبیین هستیم تا این مجموعه نیز بتواند 
با برنامه ریزی ها و اولویت بندی های مناسب، اتفاقات 
ویژه ای را رقم بزند. وی با تأکید بر ضرورت انعکاس 
فعالیت ها و پیشرفت های صنعت کشور به ویژه فولاد 
مبارکه متذکر شد: قطعات و تجهیزات این شرکت به 
دست جوانان همین مرز و بوم و از خروجی نظام تعلیم 
و تربیت جمهوری اسلامی بومی سازی و ساخته شده 
است اما این دستاوردها به درستی روایت نشده و در 
میان هجمه های متعدد رسانه ای مورد غفلت قرار گرفته 
است. مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه با بیان این که 

بازدید دانش آموزان، نوجوانان و جوانان از شرایط سخت 
تولید در فولاد مبارکه قطعاً خاص و ویژه خواهد بود، 
یادآور شد: ما با تعریف نهضتی با عنوان »نهضت بازدید 
از فولاد مبارکه«، برنامه ریزی های لازم برای جهاد 
تبیین را انجام داده ایم. درصدد پیوند مستقیم میان علم 
و صنعت هستیم مصطفی بابایی سارویی، رئیس مرکز 
اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش 
در این مراسم گفت: از حسن انتخاب اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان در انتخاب شرکت فولاد مبارکه 
به عنوان محل برگزاری این گردهمایی تشکر می کنم 
چراکه ما درصدد پیوند مستقیم میان علم و صنعت 
هستیم. وی از انعقاد قرارداد برای ساخت 3۲ هنرستان 
همجوار صنعت خبر داد و افزود: عملیات ساخت بخشی 
از این 3۲ هنرستان به مرحله اجرا درآمده و طی مدت 
کوتاهی شاهد درصد قابل توجهی از پیشرفت فیزیکی 
آن ها بوده ایم که در حوزه دانش آموزی و مهارت آموزی 
اتفاق بسیار مهمی است رئیس مرکز اطلاع رسانی و 
روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به تغییر 
رویکرد در ایجاد هنرستان ها خاطرنشان کرد: به جای 
ایجاد کارگاه های آموزشی در هنرستان ها، این مراکز 
مهارت آموزی را در قلب صنعت احداث می کنیم تا 
دانش آموز پس از کارورزی و یادگیری مهارت در همان 
صنعت، بهترین گزینه برای اشتغال در همان صنعت 
باشد چراکه هیچ نیرویی متخصص تر از آن هنرآموز 

نخواهد بود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران تاکید کرد:

ضرورت حضور میدانی و اقدام 
جهادی، در رفع موانع تولید

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق مازندران در راستای بررسی 
مشکلات برق رسانی واحدهای تولیدی استان با 
حضور در واحدریخته گری آریان شهرستان سیمرغ ،در 
جهت تسهیل و تسریع رفع مشکلات برق رسانی این 
واحد تولیدی  بر ضرورت حضور میدانی و اقدام جهادی 
مدیران و رفع موانع تولید تاکید کرد و گفت:. مهمترین 
مانع بخش تولید، اصلاح برخی قوانین موجود است. 
قوانینی در حوزه های مختلف وجود دارد که امروز دیگر 
کاربردی ندارد و لازم است این قوانین اصلاح و بازبینی 
شود. مدیرعامل شرکت تو زیع برق مازندران با بیان اینکه 
در راستای لبیک به فرامین رهبر معظم انقلاب و تاکیدات 
استاندار محترم مازندران و حرکت در تحقق عملی شعار سال 
، برنامه های محوری در رفع مشکلات واحدهای تولیدی در 
دستور کار این شرکت قرار گرفته است گفت : حضور میدانی 
، شناسایی چالش ها ، تسهیل گری در جهت رفع موانع 
موجود حوزه برق از اولویت های اجرایی این شرکت در ارائه 

خدمات می باشد و تلاش
بی وقفه کارکنان توزیع برق مازندران بر تامین و ارائه برق 

مطمئن و پایدار شبکه برق نهادینه شده است.

دیدار سرپرست اداره کل استاندارد با 
رئیس اتاق بازرگانی تبریز

مهندس بابک بدلی سرپرست اداره کل استاندارد در دیدار 
صمیمی با دکتر یونس ژائله با بیان برنامه های جدید سازمان 
ملی استاندارد در دوران تحولی خود و توجه به استاندارد 
مراکز خدماتی در کشور به خصوص مراکز اقامتی و 
رستوران ها، باشگاه های ورزشی و مدارس خواهان همکاری 

بیشتر با اتاق بازرگانی تبریز شد.
دکتر ژائله بیان این که توجه به مراکز اقامتی و توریستی 
تبریز در سال های گذشته کافی نبوده است. توجه بیشتر و 
برنامه ریزی برای گسترش کیفیت این مراکز را در شهر تبریز 

بسیار پر اهمیت اعلام کرد.
در ادامه تجار و بازرگانان استان خواستار سریع در روند 
صادرات و واردات در گمرک های استان در استان شدند. 
بابک بدلی در ادامه اعلام کرد که در ماه های آینده 
آزمایشگاه های تعیین ماهیت کالا در استان ایجاد خواهند 
شد و ایجاد این مراکز موجب سریع در روند ورود و خروج 

کالا از کشور خواهد شد.

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری گرگان:

 آغاز طرح گسترده هرس فرم درختان 
سطح شهر گرگان

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری گرگان از 
آغاز عملیات هرس فرم درختان سطح شهر خبر داد.مهندس 
مهستی قدس ولی با اعلام این خبر اظهار داشت: هر ساله 
عملیات هرس درختان سطح شهر با هدف کنترل آفات و 
بیماری ها، کنترل رشد شاخه ها و غیره انجام می شود در 
حالی که در این طرح علاوه بر تحقق اهداف سال های 
پیش، با هدف ایجاد زیبایی بصری و منظر متفاوت در نمای 
شهری فرم دهی و هرس می شوند.قدس ولی افزود: با انجام 
عملیات هرس بر کیفیت رشد درختان افزوده می شود و در 
نتیجه می توان شهری سبزتر و منظری زیباتر برای انظار 
عمومی ایجاد کرد.وی در ادامه عنوان  کرد: در حال حاضر در 
فاز اول این عملیات، هرس فرم درختان همیشه سبز سطح 
بلوارها آغاز و در مرحله بعد، فرم دهی و هرس درختان در 
سطح پارک ها به منظور ارتقا کیفیت نمای بصری شهری 
انجام خواهد شد.رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری گرگان خاطر نشان کرد: در فاز اول این طرح، عملیات 
هرس فرم بلوارهای اصلی شهر از جمله بلوارهای هیرکان، 
جرجان، شهید صیاد شیرازی، ناهارخوران، شهید شکاری، 

استاندارد و ... انجام شده است.

پیام مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان گلستان به مناسبت 13 آبان

گرگان-عاطفه سیاه بالایی-سید احمد موسوی، مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان گلستان در پیامی فرارسیدن یوم 
الله ۱3 آبان »روز ملی مبارزه با استکبار جهانی« را تبریک 
گفت.سید احمد موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
گلستان در پیامی فرارسیدن یوم الله ۱3 آبان »روز ملی 
مبارزه با استکبار جهانی« را تبریک گفت.موسوی  در متن 
این پیام، سیزدهم آبان ماه را یادآور رویدادهای بسیار مهم، 
تاریخی و سرنوشت ساز برای ملت ایران در مسیر مبارزه با 
ظلم و استکبار خواند.متن پیام به شرح زیر است:۱3 آبان، 
روزی است که حوادث بزرگ و سرنوشت سازی از تاریخ ملت 
ایران در آن به ثبت رسیده؛ از تبعید امام خمینی)ره( به ترکیه 
در ۱3 آبان ۱3۴3، واقعه کشتار جمعی دانش آموزان تهرانی 
در ۱3 آبان ۱3۵۷ و تسخیر لانه جاسوسی در ۱3 آبان ۱3۵۸ 
که امام خمینی)ره( از این اتفاقات به عنوان انقلاب دوم نام 
بردند؛ که به عنوان سه حادثه مهم در تقویم تاریخ کشورمان 
نقش بسته است.فداکاری ها و از خودگذشتگی  های جوانان 
و دانش آموزان، نه تنها در پیروزی انقلاب اسلامی و شکل 
گیری آن نقش بسزایی داشته که در تثبیت و تداوم آن نیز 
دارای نقش محوری بوده است، این جوانان پس از انقلاب 
 در طول جنگ تحمیلی برای دفاع  از کیان اسلام جنگیدند 
و هزاران شهید، مفقود الاثر، جانباز و آزاده را در این راه 
تقدیم دفاع از وطن کردند.خانواده ولایی و ارزش مدار صنعت 
برق استان گلستان مثل همیشه دوشادوش  مردم فهیم و 
قدرشناس ایران اسلامی در محکومیت توطئه های شوم 
استکبار جهانی در این راهپیمایی بزرگ شرکت نموده است و 
برگ زرینی در تاریخ مجاهدت های ملت غیور ایران اضافه 
نمود.لذا بر خود لازم دانسته این روز بزرگ را که تبلور بینش، 
آگاهی و پیشگامی دانش آموزان در عرصه  مبارزه با استکبار و 

بیدارگری است، تبریک گویم.

وزارت آموزش و پرورش استقبال کرد:

اعلام آمادگی فولاد مبارکه برای برگزاری »اردوهای راهیان پیشرفت«

سردار هوش السادات، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( به همراه معاون فنی و مهندسی 
هلدینگ راه و شهرسازی این قرارگاه در سفر به استان گلستان از روند اجرای پروژه شهربازی گرگان 
بازدید به عمل آوردند.سید محمدرضا سیدالنگی در خصوص این بازدید گفت: پروژه شهربازی با 
همکاری جهاد نصر قرارگاه خاتم الانبیا در مساحت ۱۸ هکتار در منطقه هزارپیچ شهر گرگان در 
حال اجراست و تاکنون ۵6 درصد پیشرفت مالی )ریالی( داشته است.سیدالنگی افزود: تمام هم و غم 
مدیران شهری این است که پروژه شهربازی را به عنوان پروژه ای پیشران تا پایان سال ۱۴۰۲ به 
بهره برداری برسانند.به گفته وی، این پروژه برای تکمیل نیاز به اعتباری بالغ بر ۲6۰ میلیارد تومان 
است.شهردار گرگان تصریح کرد: امیدواریم با بهره برداری از این پروژه، شهر گرگان که اکنون معبر 
عبوری زائران امام رضا )ع( است بتواند به عنوان مقصد گردشگری زائران عزیز باشد.فرمانده قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا )ص( از پروژه شهربازی گرگان بازدید کرد.معاون فنی و مهندسی هلدینگ 
راه و شهرسازی قرارگاه خاتم الانبیا )ص( نیز از روند اجرای پروژه شهربازی ابراز رضایت کرد.ناصر 
زارعی در بازدید از روند اجرای پروژه شهربازی گرگان گفت: حمایت و تعامل بسیار سازنده شهردار 
گرگان به عنوان کارفرمای پروژه شهربازی و مشاوران با قرارگاه خاتم الانبیا موجب پیشرفت پروژه 
شده زیرا تعامل سازنده کارفرما قطعاً کار را به شکل بهتری پیش می برد.زارعی افزود: شهردار گرگان 
با اجرای طرح جسورانه شهربازی گرگان آن هم با توجه محدودیت اعتباری موجود، هزینه هنگفتی 
برای آینده شهر گرگان و رضایتمندی مردم انجام داده است.وی عنوان کرد: با توجه به مسیر تردد 
زائران امام رضا )ع( از شهر گرگان، انجام پروژه شهربازی می تواند عامل ماندگاری برای صنعت 

توریسم و جذب گردشگر باشد و منجر به تحولی عظیم در حوزه اشتغال پایدار منطقه شود.

امتیاز- پروین امینی - مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از 
سازش ۱۸ درصد زوجین متقاضی طلاق توافقی ارجاعی خبر داد.

دکتر فرگل صحاف در برنامه سحرلر شبکه سهند سیما ضمن گرامی 
داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر،  با اشاره به فعالیت ۱۷۲ 
مرکز مشاوره زیر نظر این اداره کل اظهار داشت: ارائه خدمات مشاوره 
از اهم فعالیت های بهزیستی است که از مشاجراتی که ممکن است 
به اختلافات شدید خانوادگی منجر شده و بنیان خانواده را تهدید کند 
پیشگیری می نماید و ارئه مشاوره به زجین متقاضی طلاق توافقی از 

خدمات در حال ارائه بهزیستی در راستای تحکیم بنیان خانواده است.
 وی با خاطر نشان کردن ارائه خدمات مشاوره به زوجین ارجاع داده 
شده  توسط دادگستری در ۱۷ شهرستان ابراز داشت: در مراکز مذکور 
حداقل چهار جلسه خدمات مشاوره به زوجین ارائه  می شود که در 
صورت درخواست زوجین تعداد این جلسات قابل افزایش می باشد و 
با عنایت به اهتمام ویژه ی روانشناسان سازمانی در راستای جلوگیری 
از طلاق، در سال ۱۴۰۰ شاهد سازش ۱۸ درصدی زوجین متقاضی 
طلاق توافقی با تلاش مشاوران بهزیستی بوده ایم. وی با یادآوری 
اینکه ۲۰ مرکز از ۱۷۲ مرکز مشاوره در استان در بخش دولتی و سایر 
مراکز غیر دولتی می باشند ادامه داد: خط تلفن ۱۴۸۰ بهزیستی نیز به 
صورت رایگان از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب به هم استانی های عزیز 
خدمات مشاوره ارائه می دهد که 6۸ هزار مورد مشاوره تلفنی و 33 
هزار مشاوره ی حضوری از اهم اقدامات بهزیستی در حوزه ارائه خدمات 

مشاوره می باشد.  مدیرکل بهزیستی استان برنامه های پیشگیری را از 
اولویت های کاری بهزیستی و پیشگیری از معلولیت ها و پیشگیری از 
اعتیاد و درمان آن را از اهم فعالیت های این حوزه عنوان کرد.  دکتر 
صحاف با اشاره به اینکه وجود خانواده، سالم در گرو اعضای خانواده 
سالم است بیان داشت: پیشگیری از اعتیاد و درمان مبتلایان به اعتیاد از 
فعالیت های حائز اهمیت بهزیستی در راستای سلامت خانواده می باشد 
و بهزیستی با فعالیت ۷6 مرکز درمانی اعم از پاتوق ها تا مراکز جامع و 
درمان در کلیه زمینه ها ، زمینه را برای درمان افراد مبتلا به اعتیاد مهیا 
کرده است و حمایت از خانواده فرد مبتلا به اعتیاد در دوره ی درمان 

سرپرست خانواده از جمله این اقدامات می باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: سه هزار میلیارد ریال اعتبار برای 
تکمیل بیمارستان ولیعصر)عج( اراک مصوب شد. دکتر »علیرضا امانی« ، 
افزود: این طرح درمانی برای تکمیل و بهره برداری با کمبود منابع مالی مواجه 
نیست و مهمترین مشکل زمان است و برخی مشکلات در روند ساخت این 
طرح به سالهای گذشته باز می گردد که واحد حقوقی و بازرسی در این زمینه 
فعال شده است. وی با بیان اینکه اکنون 3۰۰ نفر در فرآیند تکمیلی طرح 
توسعه بیمارستان ولیعصر)عج( اراک همکاری دارند، اظهار داشت: این طرح 
درمانی ۸3 تا ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و عمده مشکل در تکمیل این 
طرح، مجموعه اقدامات و فعالیت های ناقص پیمانکار قبلی است. وی درباره 
وضعیت تامین دارو در استان نیز اظهار داشت: درحالی که کشور با کمبود 
دارو مواجه بود، استان مرکزی در این حوزه با کمترین مشکل مواجه شد و 
آنتی بیوتیک نیز در سطح ملی کمبود داشته و منحصر به استان مرکزی 
نیست. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان اراک، یکی از دلایل کمبود دارو 
را افزایش مراجعات عنوان کرد و گفت: در طول کمتر از ۲۴ ساعت ۲ هزار 
و 3۰۰ مراجعه در یکی از مراکز درمانی استان ثبت شده که اکنون به  ۱۷۰ 
نفر رسیده است. دکتر امانی افزود: ۹۷ درصد داروهای کشور در داخل تولید 
می شود و لازم است از شرکت های دارویی داخلی در شرایط مناسب حمایت 
به عمل آید.   وی افزود: شیوع آنفلوآنزا به ویژه در هفته آینده در استان ادامه 
دارد و اوج گرفتن این بیماری دور از انتظار نیست. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی اراک گفت: ۱۱۰ هزار مترمربع طرح خدمات درمانی در حال ساخت 
در استان وجود دارد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی 

نیز گفت: تسریع در ارائه خدمات درمانی با بهره گیری از پزشک خانواده یکی 
از اولویت های دولت سیزدهم است. دکتر »علی علیمحمدی« افزود: طرح 
پزشک خانواده سال ۱3۸۴ در مراکز و شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار 
نفر با استفاده از خدمات بیمه سلامت کلید زده شد. وی اظهار داشت: از سال 
۱3۹۰ تا ۹۱ در ۲ استان فارس و مازندران، پزشک خانواده با تامین زیرساخت 
ها شروع به فعالیت کرده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان 
مرکزی گفت: با اجرای این طرح درمانی، در نظام بهداشت سلامت کاهش 
هزینه ها در مراکز درمانی و تخصصی رقم خواهد خورد. دکتر علیمحمدی 
افزود: ۵۷ مرکز پایگاه سلامت در اراک خدمات رسانی می کنند که مبنای 

استقرار این پایگاه ها بر اساس ضریف جمعیتی و پزشک خانواده است. 

مدیر منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که این مدیریت پس از 6 هزار 
نفرساعت مطالعه، بررسی و کار تیمی موفق شد نخستین سند فرآیندهای مدیریت منابع انسانی در سطح 
شرکت ملی نفت ایران را بر اساس استانداردهای روزآمد موجود تدوین کند. یداله پیامنی با بیان اینکه 
مستندسازی در گام نخست باعث ایجاد شناخت کامل و جامع نسبت به فرآیندها می شود گفت: منابع 
انسانی اصلی ترین سرمایه های سازمان محسوب می شود و در راستای مأموریت، تحقق اهداف و اجرای 
راهبردها باید اقداماتی را به منظور تعریف و شفاف سازی وظایف اتخاذ نمود. وی با اشاره به اینکه انجام 
کارا و اثربخش فعالیت ها در گرو رویکردی منسجم و یکپارچه به فرآیندهای حوزه مدیریت منابع انسانی 
 ،ISO3۴۰۰۰ است افزود: تحلیل محتوا و انطباق ۲۲ فرایند با استانداردهای حوزه منابع انسانی از جمله
بازنگری نهایی ۱۴۴ زیرفرآیند، مستندسازی بالغ بر ۱۵۰۰ وظیفه، تعیین ملاک برای شاخص های ارائه 
شده، بررسی جوانب ریسک هر فرآیند، احصای موجودیت های مورد نیاز سامانه یکپارچه مدیریت منابع 
انسانی و ایجاد بانک داده ی فرایندها را می توان از اهم مراحل طی شده برای تدوین سند مذکور برشمرد. 
مدیر منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون خاطرنشان کرد: آماده  سازی زیرساخت مدیریت 
منابع انسانی دیجیتال، طراحی و استقرار داشبوردهای مدیریت منابع انسانی، هوشمندسازی سیستم 
گزارشات، تعیین شاخص های کلیدی عملکرد )KPI(، مدیریت ریسک، بازنگری اساسی نیازهای 
آموزشی و تقویت برنامه های فراگیر آموزشی کارکنان، تسهیل برنامه ریزی نیروی انسانی و طراحی 
مسیر شغلی، از مهم ترین کاربردهای سند فرآیندهای مدیریت منابع انسانی است که علاوه بر بهبود 
وضعیت ساختاری، رفع پاره ای از مشکلات نیروی انسانی، ارتقای امنیت شغلی همچنین موجب تشویق 

و توانمندسازی کارکنان شده و تحول چشمگیری را در درون این مدیریت رقم خواهد زد.

رئیس اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرداری گرگان به تشریح وظایف و اقدامات حوزه 
کاری خود پرداخت.مهدی عرب مفرد در گفتگو با ما اظهار داشت: امروزه هر شهروند گرگانی 
خود را در قبال مسائل شهری مسئول می داند و این بزرگترین دستاوردی است که می تواند 
از منظر مدیران شهری با تداوم اصل نظارت، بازرسی و رسیدگی به شکایات و درخواست های 
شهروندان به فرصتی برای توسعه پایدار شهر مبدل شود.عرب مفرد افزود: شهرداری ها به عنوان 
مجموعه ای خدمت رسان حجم بالایی از وظایف را بر عهده دارند که لزوم توجه و دقت بسیار 
در انجام صحیح آنها و پیشگیری از وقوع هرگونه لغزش احتمالی، با نظارت اساسی و اصولی 
ممکن می شود.وی تصریح کرد: اداره بازرسی با انجام نظارت، تحقیقات و بازرسی  های مستمر و 
ادواری لازم از تمامی واحدهای مختلف و سازمان های وابسته شهرداری با هدف حصول اطمینان 
از اجرای صحیح مقررات و ضوابط و ارائه پیشنهادات اصلاحی، در چارچوب موازین قانونی، ضمن 
راهنمایی و ارشاد، کنترل نحوه اجرای ضوابط و فعالیت های حوزه ها و ارزیابی عملکرد مدیران و 
کارکنان شهرداری فعالیت می کند.رئیس اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرداری گرگان با 
بیان ارائه ۵۵۲ مشاوره به نامه های مردمی )سامد( در سال جاری گفت: پاسخگویی حضوری به 
شکایات مردمی از شهرداری، سازمان ها و دوایر تابعه نیز برعهده اداره بازرسی است که به تعداد 
۷۲۲ مورد از نامه های مردمی در سامانه سامد و همچنین ۷6 مورد شکایات حضوری در کوتاه 
ترین زمان پاسخ داده شد.عرب مفرد خاطرنشان کرد: طی شکایات واصله بیشترین شکایات در 
حوزه تبدیل وضعیت شغلی، خدمات شهری، پروانه ساختمان سازی، مشکلات زمین و ساختمان 

های در محدوده طرح و بلاتکلیف و عوارض شهرداری بوده است.

 بازدید فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا)ص( از پروژه شهربازی گرگان

 سازش ۱۸ درصدی زوجین متقاضی 
طلاق در آذربایجان شرقی

سه هزار میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل 
بیمارستان ولیعصر)عج( اراک مصوب شد

 تدوین سند فرآیندهای مدیریت
 منابع انسانی توسط نفت و گاز مارون

 رعایت قانون و احقاق حقوق مردم 
هدف اداره بازرسی شهرداری گرگان است

در سفر به استان گلستان صورت گرفت؛

سرعت بخشی به ارائه خدمات پزشک خانواده از اولویت های دولت سیزدهم مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی:

مهدی عرب:برای نخستین بار در سطح شرکت ملی نفت ایران محقق شد؛


